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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Eine Würzsauce auf der Basis des Marks sonnengereifter Tomaten, weiteren

                                 Zutaten und einer fein abgestimmten Würzmischung.

Verkehrsbezeichnung            : Tomatenketchup

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Wernsing Feinkost GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : WERNSING

GTIN                           : 4006034240210

LAN                            : 240210008

Höhe                           : 290 mm

Breite                         : 68 mm

Tiefe                          : 68 mm

Nettogewicht                   : 905 g

Bruttogewicht                  : 978 g

Füllmenge                      : 800 ml

Datenverantwortlicher          : Wernsing Feinkost GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Tomatenmark 52 %, Wasser, Zucker, Branntweinessig, modifizierte

                                 Maisstärke, Speisesalz, Gewürze, Rote Beetesaftkonzentrat, Verdickungsmittel:

                                 Johannisbrotkernmehl.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 ml

Energie [kJ]                   : ca. 439,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 103,0 kcal

Fett                           : < 0,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : < 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 23,0 g

 davon Zucker                  : ca. 21,0 g

Eiweiß                         : ca. 1,4 g

Salz                           : ca. 1,94 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Nein

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


